
遂宁市2019年社会保险基金预算执行情况

内部资料

妥善保管

遂 宁 市 财 政 局

2020 年 5 月

市七届人大六次

会议文件之（五）

附件1-4



目 录

表一：2019年遂宁市社会保险基金收入执行情况表……………………………………… 1
表二：2019年遂宁市社会保险基金支出执行情况表……………………………………… 3
表三：2019年遂宁市社会保险基金结余执行情况表……………………………………… 5
表四：2019年遂宁市市级社会保险基金收入执行情况表………………………………… 6
表五：2019年遂宁市市级社会保险基金支出执行情况表………………………………… 7
表六：2019年遂宁市市级社会保险基金结余执行情况表………………………………… 8
表七：2019年遂宁市市本级社会保险基金收入执行情况表……………………………… 9
表八：2019年遂宁市市本级社会保险基金支出执行情况表 …………………………… 10
表九：2019年遂宁市市本级社会保险基金结余执行情况表 …………………………… 11



2019年遂宁市社会保险基金收入执行情况表
单位：万元

表一

市级
统筹

一、职工基本医疗保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

利息收入

转移性收入

其他收入

二、城乡居民基本医疗保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

利息收入

三、失业保险基金收入

其中：保险费收入

转移收入

利息收入

其他收入

四、工伤保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

五、生育保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

小 计

102988

101277

100

1251

360

228851

68389

158962

1500

7847

7259

460

128

3353

3263

90

6803

6758

45

349842

113135

112040

100

695

300

232905

72070

158835

2000

8224

7387

657

140

40

4057

3947

110

7255

7200

55

365576

109.85

110.63

100.00

55.56

83.33

101.77

105.38

99.92

133.33

104.80

101.76

142.83

109.38

121.00

120.96

122.22

106.64

106.54

122.22

104.50

104.44

105.74

100.00

42.59

72.12

111.63

124.97

106.18

144.72

98.57

97.07

143.45

50.91

76.91

75.45

250.00

100.72

100.33

203.70

108.23

2020 年起
并入职工
医保

统筹
级次

预算科目
年 初
预算数

实 际
执行数

为预算
（%）

为上年决
算(%) 备注

-- 1



续表

县级
统筹

合 计

一、城乡居民基本养老保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

委托投资收益

转移收入

利息收入

其他收入

小 计

94925

31254

61371

95

2205

94925

444767

95833

35477

56741

87

2356

1172

95833

461409

100.96

113.51

92.46

91.58

106.85

100.96

103.74

98.30

102.73

94.82

70.73

96.52

214.26

98.30

106.00

统筹
级次

预算科目
年 初
预算数

实 际
执行数

为预算
（%）

为上年决
算(%) 备注

-- 2



2019年遂宁市社会保险基金支出执行情况表
单位：万元

表二

市级
统筹

一、职工基本医疗保险基金支出

其中：保险基金待遇支出

转移支出

其他支出

二、城乡居民基本医疗保险基金支出

其中：保险基金待遇支出

大病保险支出

其他支出

三、失业保险基金支出

其中：保险待遇支出

转移支出

技能提升补贴支出

职业培训及介绍补贴支出

稳岗补助支出

上解上级支出

医保费支出

丧葬抚恤补助支出

其他支出

四、工伤保险基金支出

其中：工伤保险待遇支出

上解上级支出

94905

93825

380

700

220622

210351

10271

9803

5861

35

128

2

1452

581

1741

3

3525

3396

127

100645

100344

300

1

227608

217345

10263

8788

4416

39

60

1049

632

1205

1387

4345

4085

157

106.05

106.95

78.95

0.14

103.17

103.32

99.92

89.65

75.35

111.43

46.88

72.25

108.78

69.21

123.26

120.29

123.62

119.31

120.64

92.31

0.12

102.32

102.68

97.29

96.73

79.38

156.00

76.92

83.85

113.46

74.84

115.99

112.57

136.52

统筹
级次

预算科目
年 初
预算数

实 际
执行数

为预算
（%）

为上年决
算(%) 备注

-- 3



续表

县级
统筹

合 计

劳动能力鉴定支出

工伤预防费支出

五、生育保险基金支出

其中：生育医疗费支出

生育津贴支出

小 计

一、城乡居民基本养老保险基金支出

其中：基础养老金支出

个人账户养老金支出

转移支出

其他支出

小 计

2

5308

1316

3992

334163

66679

58840

7817

17

5

66679

400842

3

100

4959

4959

346345

65268

58119

7076

18

55

65268

411613

5000.00

93.43

376.82

103.65

97.88

98.77

90.52

105.88

1100.00

97.88

102.69

150.00

106.51

441.59

106.80

105.19

106.50

102.52

3.35

157.14

105.19

106.54

统筹
级次

预算科目
年 初
预算数

实 际
执行数

为预算
（%）

为上年决
算(%) 备注

-- 4



2019年遂宁市社会保险基金预算结余执行情况表
单位：万元

表三

统筹

级次

市级

统筹

县级

统筹

合 计

预算科目

一、职工基本医疗保险基金

二、城乡居民基本医疗保险基金

三、失业保险基金

四、工伤保险基金

五、生育保险基金

小 计

一、城乡居民基本养老保险基金

小 计

2019年年初预

算结余数

8083

8229

-1956

-172

1495

15679

28246

28246

43925

2019年预算执

行结余数

12490

5297

-564

-288

2296

19231

30565

30565

49796

2019年末预

算执行滚存

结余数

124076

76928

13108

8516

6382

229010

178243

178243

407253

备注

-- 5



2019年遂宁市市级社会保险基金收入执行情况表
单位：万元

表四

统筹
级次

市级
统筹

预算科目

一、职工基本医疗保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

利息收入

转移性收入

其他收入

二、城乡居民基本医疗保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

利息收入

三、失业保险基金收入

其中：保险费收入

转移收入

利息收入

其他收入

四、工伤保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

五、生育保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

合 计

年 初
预算数

102988

101277

100

1251

360

228851

68389

158962

1500

7847

7259

460

128

3353

3263

90

6803

6758

45

349842

实 际
执行数

113135

112040

100

695

300

232905

72070

158835

2000

8224

7387

657

140

40

4057

3947

110

7255

7200

55

365576

为预算
（%）

109.85

110.63

100.00

55.56

83.33

101.77

105.38

99.92

133.33

104.80

101.76

142.83

109.38

121.00

120.96

122.22

106.64

106.54

122.22

104.50

为上年决
算(%)
104.44

105.74

100.00

42.59

72.12

111.63

124.97

106.18

144.72

98.57

97.07

143.45

50.91

76.91

75.45

250.00

100.72

100.33

203.70

108.23

备注

2020 年起
并入职工
医保

-- 6



2019年遂宁市市级社会保险基金支出执行情况表
单位：万元

表五

统筹
级次

市级
统筹

预算科目

一、职工基本医疗保险基金支出

其中：保险基金待遇支出

转移支出

其他支出

二、城乡居民基本医疗保险基金支出

其中：保险基金待遇支出

大病保险支出

其他支出

三、失业保险基金支出

其中：保险待遇支出

转移支出

技能提升补贴支出

职业培训及介绍补贴支出

稳岗补助支出

上解上级支出

医保费支出

丧葬抚恤补助支出

其他支出

四、工伤保险基金支出

其中：工伤保险待遇支出

上解上级支出

劳动能力鉴定支出

工伤预防费支出

五、生育保险基金支出

其中：生育医疗费支出

生育津贴支出

合 计

年 初
预算数

94905
93825

380
700

220622
210351
10271

9803
5861

35
128

2
1452
581

1741
3

3525
3396
127

2
5308
1316
3992

334163

实 际
执行数

100645
100344

300
1

227608
217345
10263

8788
4416

39
60

1049
632

1205

1387
4345
4085
157

3
100

4959
4959

346345

为预算
（%）

106.05
106.95
78.95
0.14

103.17
103.32
99.92

89.65
75.35

111.43
46.88

72.25
108.78
69.21

123.26
120.29
123.62

5000.00
93.43

376.82

103.65

为上年决
算(%)
119.31
120.64
92.31
0.12

102.32
102.68
97.29

96.73
79.38

156.00
76.92

83.85
113.46
74.84

115.99
112.57
136.52
150.00

106.51
441.59

106.80

备注

-- 7



2019年遂宁市市级社会保险基金结余执行情况表
单位：万元

表六

统筹
级次

市级
统筹

预算科目

一、职工基本医疗保险基金

二、城乡居民基本医疗保险基金

三、失业保险基金

四、工伤保险基金

五、生育保险基金

合 计

2019年年初预
算结余数

8083

8229

-1956

-172

1495

15679

2019年预算执
行结余数

12490

5297

-564

-288

2296

19231

2019年末预算
执行滚存结余数

124076

76928

13108

8516

6382

229010

备注

-- 8



2019年遂宁市市本级社会保险基金收入执行情况表
单位：万元

表七

统筹
级次

市级
统筹

预算科目

一、职工基本医疗保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

利息收入

转移性收入

其他收入

二、城乡居民基本医疗保险基金收入

其中：保险费收入

财政补助收入

利息收入

三、失业保险基金收入

其中：保险费收入

转移收入

利息收入

其他收入

四、工伤保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

五、生育保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

合 计

年 初
预算数

102988

101277

100

1251

360

228851

68389

158962

1500

7847

7259

460

128

3353

3263

90

6803

6758

45

349842

实 际
执行数

113135

112040

100

695

300

232905

72070

158835

2000

8224

7387

657

140

40

4057

3947

110

7255

7200

55

365576

为预算
（%）

109.85

110.63

100.00

55.56

83.33

101.77

105.38

99.92

133.33

104.80

101.76

142.83

109.38

121.00

120.96

122.22

106.64

106.54

122.22

104.50

为上年决
算(%)
104.44

105.74

100.00

42.59

72.12

111.63

124.97

106.18

144.72

98.57

97.07

143.45

50.91

76.91

75.45

250.00

100.72

100.33

203.70

108.23

备注

2020 年起
并入职工
医保

-- 9



2019年遂宁市市本级社会保险基金支出执行情况表
单位：万元

表八

统筹
级次

市级
统筹

预算科目

一、职工基本医疗保险基金支出

其中：保险基金待遇支出

转移支出

其他支出

二、城乡居民基本医疗保险基金支出

其中：保险基金待遇支出

大病保险支出

其他支出

三、失业保险基金支出

其中：保险待遇支出

转移支出

技能提升补贴支出

职业培训及介绍补贴支出

稳岗补助支出

上解上级支出

医保费支出

丧葬抚恤补助支出

其他支出

四、工伤保险基金支出

其中：工伤保险待遇支出

上解上级支出

劳动能力鉴定支出

工伤预防费支出

五、生育保险基金支出

其中：生育医疗费支出

生育津贴支出

合 计

年 初
预算数

94905
93825

380
700

220622
210351
10271

9803
5861

35
128

2
1452
581

1741
3

3525
3396
127

2
5308
1316
3992

334163

实 际
执行数

100645
100344

300
1

227608
217345
10263

8788
4416

39
60

1049
632

1205

1387
4345
4085
157

3
100

4959
4959

346345

为预算
（%）

106.05
106.95
78.95
0.14

103.17
103.32
99.92

89.65
75.35

111.43
46.88

72.25
108.78
69.21

123.26
120.29
123.62

5000.00
93.43

376.82

103.65

为上年决
算(%)
119.31
120.64
92.31
0.12

102.32
102.68
97.29

96.73
79.38

156.00
76.92

83.85
113.46
74.84

115.99
112.57
136.52
150.00

106.51
441.59

106.80

备注

-- 10



2019年遂宁市市本级社会保险基金结余执行情况表
单位：万元

表九

统筹
级次

市级
统筹

预算科目

一、职工基本医疗保险基金

二、城乡居民基本医疗保险基金

三、失业保险基金

四、工伤保险基金

五、生育保险基金

合 计

2019年年初预
算结余数

8083

8229

-1956

-172

1495

15679

2019年预算执
行结余数

12490

5297

-564

-288

2296

19231

2019年末预算
执行滚存结余数

124076

76928

13108

8516

6382

229010

备注

-- 11


