

市七届人大六次
会议文件之(五)
附件1-4

内部资料
妥善保管

遂宁市2019年社会保险基金预算执行情况

遂宁市财政局

2020年5月

目 录

表一:2019年遂宁市社会保险基金收入执行情况表	1
表二:2019年遂宁市社会保险基金支出执行情况表	3
表三:2019年遂宁市社会保险基金结余执行情况表	5
表四:2019年遂宁市市级社会保险基金收入执行情况表	6
表五:2019年遂宁市市级社会保险基金支出执行情况表	7
表六:2019年遂宁市市级社会保险基金结余执行情况表	8
表七:2019年遂宁市市本级社会保险基金收入执行情况表	9
表八:2019年遂宁市市本级社会保险基金支出执行情况表	10
表九:2019年遂宁市市本级社会保险基金结余执行情况表	11

表一

2019年遂宁市社会保险基金收入执行情况表

单位:万元

统筹级次	预算科目	年初预算数	实际执行数	为预算(%)	为上年决算(%)	备注
市级统筹	一、职工基本医疗保险基金收入	102988	113135	109.85	104.44	
	其中:保险费收入	101277	112040	110.63	105.74	
	财政补助收入	100	100	100.00	100.00	
	利息收入	1251	695	55.56	42.59	
	转移性收入	360	300	83.33	72.12	
	其他收入					
	二、城乡居民基本医疗保险基金收入	228851	232905	101.77	111.63	
	其中:保险费收入	68389	72070	105.38	124.97	
	财政补助收入	158962	158835	99.92	106.18	
	利息收入	1500	2000	133.33	144.72	
	三、失业保险基金收入	7847	8224	104.80	98.57	
	其中:保险费收入	7259	7387	101.76	97.07	
	转移收入	460	657	142.83	143.45	
	利息收入	128	140	109.38	50.91	
	其他收入		40			
	四、工伤保险基金收入	3353	4057	121.00	76.91	
	其中:保险费收入	3263	3947	120.96	75.45	
	利息收入	90	110	122.22	250.00	
	五、生育保险基金收入	6803	7255	106.64	100.72	2020年起并入职工医保
	其中:保险费收入	6758	7200	106.54	100.33	
	利息收入	45	55	122.22	203.70	
	小计	349842	365576	104.50	108.23	

续表

统筹 级次	预算科目	年 初 预算数	实 际 执行数	为预算 (%)	为上年决 算(%)	备注
县级 统筹	一、城乡居民基本养老保险基金收入	94925	95833	100.96	98.30	
	其中:保险费收入	31254	35477	113.51	102.73	
	财政补助收入	61371	56741	92.46	94.82	
	委托投资收益					
	转移收入	95	87	91.58	70.73	
	利息收入	2205	2356	106.85	96.52	
	其他收入		1172		214.26	
	小 计	94925	95833	100.96	98.30	
合 计		444767	461409	103.74	106.00	

表二

2019年遂宁市社会保险基金支出执行情况表

单位:万元

统筹级次	预算科目	年初预算数	实际执行数	为预算(%)	为上年决算(%)	备注
市级统筹	一、职工基本医疗保险基金支出	94905	100645	106.05	119.31	
	其中:保险基金待遇支出	93825	100344	106.95	120.64	
	转移支出	380	300	78.95	92.31	
	其他支出	700	1	0.14	0.12	
	二、城乡居民基本医疗保险基金支出	220622	227608	103.17	102.32	
	其中:保险基金待遇支出	210351	217345	103.32	102.68	
	大病保险支出	10271	10263	99.92	97.29	
	其他支出					
	三、失业保险基金支出	9803	8788	89.65	96.73	
	其中:保险待遇支出	5861	4416	75.35	79.38	
	转移支出	35	39	111.43	156.00	
	技能提升补贴支出	128	60	46.88	76.92	
	职业培训及介绍补贴支出	2				
	稳岗补助支出	1452	1049	72.25	83.85	
	上解上级支出	581	632	108.78	113.46	
	医保费支出	1741	1205	69.21	74.84	
	丧葬抚恤补助支出	3				
	其他支出		1387			
	四、工伤保险基金支出	3525	4345	123.26	115.99	
	其中:工伤保险待遇支出	3396	4085	120.29	112.57	
	上解上级支出	127	157	123.62	136.52	

续表

统筹 级次	预算科目	年 初 预算数	实 际 执行数	为预算 (%)	为上年决 算(%)	备注
	劳动能力鉴定支出		3		150.00	
	工伤预防费支出	2	100	5000.00		
	五、生育保险基金支出	5308	4959	93.43	106.51	
	其中:生育医疗费支出	1316	4959	376.82	441.59	
	生育津贴支出	3992				
	小 计	334163	346345	103.65	106.80	
	一、城乡居民基本养老保险基金支出	66679	65268	97.88	105.19	
县级 统筹	其中:基础养老金支出	58840	58119	98.77	106.50	
	个人账户养老金支出	7817	7076	90.52	102.52	
	转移支出	17	18	105.88	3.35	
	其他支出	5	55	1100.00	157.14	
	小 计	66679	65268	97.88	105.19	
	合 计	400842	411613	102.69	106.54	

表三

2019年遂宁市社会保险基金预算结余执行情况表

单位:万元

统筹 级次	预算科目	2019年年初预 算结余数	2019年预算执 行结余数	2019年末预 算执行滚存 结余数	备注
市级 统筹	一、职工基本医疗保险基金	8083	12490	124076	
	二、城乡居民基本医疗保险基金	8229	5297	76928	
	三、失业保险基金	-1956	-564	13108	
	四、工伤保险基金	-172	-288	8516	
	五、生育保险基金	1495	2296	6382	
	小计	15679	19231	229010	
县级 统筹	一、城乡居民基本养老保险基金	28246	30565	178243	
	小计	28246	30565	178243	
合计		43925	49796	407253	

表四

2019年遂宁市市级社会保险基金收入执行情况表

单位:万元

统筹级次	预算科目	年初预算数	实际执行数	为预算(%)	为上年决算(%)	备注
市级统筹	一、职工基本医疗保险基金收入	102988	113135	109.85	104.44	
	其中:保险费收入	101277	112040	110.63	105.74	
	财政补助收入	100	100	100.00	100.00	
	利息收入	1251	695	55.56	42.59	
	转移性收入	360	300	83.33	72.12	
	其他收入					
	二、城乡居民基本医疗保险基金收入	228851	232905	101.77	111.63	
	其中:保险费收入	68389	72070	105.38	124.97	
	财政补助收入	158962	158835	99.92	106.18	
	利息收入	1500	2000	133.33	144.72	
	三、失业保险基金收入	7847	8224	104.80	98.57	
	其中:保险费收入	7259	7387	101.76	97.07	
	转移收入	460	657	142.83	143.45	
	利息收入	128	140	109.38	50.91	
	其他收入		40			
	四、工伤保险基金收入	3353	4057	121.00	76.91	
	其中:保险费收入	3263	3947	120.96	75.45	
	利息收入	90	110	122.22	250.00	
	五、生育保险基金收入	6803	7255	106.64	100.72	2020年起并入职工医保
	其中:保险费收入	6758	7200	106.54	100.33	
	利息收入	45	55	122.22	203.70	
合计		349842	365576	104.50	108.23	

表五

2019年遂宁市市级社会保险基金支出执行情况表

单位:万元

统筹 级次	预算科目	年初 预算数	实际 执行数	为预算 (%)	为上年决 算(%)	备注
市级 统筹	一、职工基本医疗保险基金支出	94905	100645	106.05	119.31	
	其中:保险基金待遇支出	93825	100344	106.95	120.64	
	转移支出	380	300	78.95	92.31	
	其他支出	700	1	0.14	0.12	
	二、城乡居民基本医疗保险基金支出	220622	227608	103.17	102.32	
	其中:保险基金待遇支出	210351	217345	103.32	102.68	
	大病保险支出	10271	10263	99.92	97.29	
	其他支出					
	三、失业保险基金支出	9803	8788	89.65	96.73	
	其中:保险待遇支出	5861	4416	75.35	79.38	
	转移支出	35	39	111.43	156.00	
	技能提升补贴支出	128	60	46.88	76.92	
	职业培训及介绍补贴支出	2				
	稳岗补助支出	1452	1049	72.25	83.85	
	上解上级支出	581	632	108.78	113.46	
	医保费支出	1741	1205	69.21	74.84	
	丧葬抚恤补助支出	3				
	其他支出		1387			
	四、工伤保险基金支出	3525	4345	123.26	115.99	
	其中:工伤保险待遇支出	3396	4085	120.29	112.57	
	上解上级支出	127	157	123.62	136.52	
	劳动能力鉴定支出		3		150.00	
	工伤预防费支出	2	100	5000.00		
	五、生育保险基金支出	5308	4959	93.43	106.51	
	其中:生育医疗费支出	1316	4959	376.82	441.59	
	生育津贴支出	3992				
	合 计	334163	346345	103.65	106.80	

表六

2019年遂宁市市级社会保险基金结余执行情况表

单位:万元

统筹级次	预算科目	2019年年初预算结余数	2019年预算执行结余数	2019年末预算执行滚存结余数	备注
市级统筹	一、职工基本医疗保险基金	8083	12490	124076	
	二、城乡居民基本医疗保险基金	8229	5297	76928	
	三、失业保险基金	-1956	-564	13108	
	四、工伤保险基金	-172	-288	8516	
	五、生育保险基金	1495	2296	6382	
	合 计	15679	19231	229010	

表七

2019年遂宁市市本级社会保险基金收入执行情况表

单位:万元

统筹级次	预算科目	年初预算数	实际执行数	为预算(%)	为上年决算(%)	备注
市级统筹	一、职工基本医疗保险基金收入	102988	113135	109.85	104.44	
	其中:保险费收入	101277	112040	110.63	105.74	
	财政补助收入	100	100	100.00	100.00	
	利息收入	1251	695	55.56	42.59	
	转移性收入	360	300	83.33	72.12	
	其他收入					
	二、城乡居民基本医疗保险基金收入	228851	232905	101.77	111.63	
	其中:保险费收入	68389	72070	105.38	124.97	
	财政补助收入	158962	158835	99.92	106.18	
	利息收入	1500	2000	133.33	144.72	
	三、失业保险基金收入	7847	8224	104.80	98.57	
	其中:保险费收入	7259	7387	101.76	97.07	
	转移收入	460	657	142.83	143.45	
	利息收入	128	140	109.38	50.91	
	其他收入		40			
五、生育保险基金收入	四、工伤保险基金收入	3353	4057	121.00	76.91	
	其中:保险费收入	3263	3947	120.96	75.45	
	利息收入	90	110	122.22	250.00	
	五、生育保险基金收入	6803	7255	106.64	100.72	2020年起并入职工医保
	其中:保险费收入	6758	7200	106.54	100.33	
	利息收入	45	55	122.22	203.70	
	合 计	349842	365576	104.50	108.23	

表八

2019年遂宁市市本级社会保险基金支出执行情况表

单位:万元

统筹 级次	预算科目	年初 预算数	实际 执行数	为预算 (%)	为上年决 算(%)	备注
市级 统筹	一、职工基本医疗保险基金支出	94905	100645	106.05	119.31	
	其中:保险基金待遇支出	93825	100344	106.95	120.64	
	转移支出	380	300	78.95	92.31	
	其他支出	700	1	0.14	0.12	
	二、城乡居民基本医疗保险基金支出	220622	227608	103.17	102.32	
	其中:保险基金待遇支出	210351	217345	103.32	102.68	
	大病保险支出	10271	10263	99.92	97.29	
	其他支出					
	三、失业保险基金支出	9803	8788	89.65	96.73	
	其中:保险待遇支出	5861	4416	75.35	79.38	
	转移支出	35	39	111.43	156.00	
	技能提升补贴支出	128	60	46.88	76.92	
	职业培训及介绍补贴支出	2				
	稳岗补助支出	1452	1049	72.25	83.85	
	上解上级支出	581	632	108.78	113.46	
	医保费支出	1741	1205	69.21	74.84	
	丧葬抚恤补助支出	3				
	其他支出		1387			
	四、工伤保险基金支出	3525	4345	123.26	115.99	
	其中:工伤保险待遇支出	3396	4085	120.29	112.57	
	上解上级支出	127	157	123.62	136.52	
	劳动能力鉴定支出		3		150.00	
	工伤预防费支出	2	100	5000.00		
	五、生育保险基金支出	5308	4959	93.43	106.51	
	其中:生育医疗费支出	1316	4959	376.82	441.59	
	生育津贴支出	3992				
	合 计	334163	346345	103.65	106.80	

表九

2019年遂宁市市本级社会保险基金结余执行情况表

单位:万元

统筹级次	预算科目	2019年年初预算结余数	2019年预算执行结余数	2019年末预算执行滚存结余数	备注
市级统筹	一、职工基本医疗保险基金	8083	12490	124076	
	二、城乡居民基本医疗保险基金	8229	5297	76928	
	三、失业保险基金	-1956	-564	13108	
	四、工伤保险基金	-172	-288	8516	
	五、生育保险基金	1495	2296	6382	
	合 计	15679	19231	229010	